
Uchwała Nr 21/159/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 stycznia

2005 r.

Data opublikowania: 04.01.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-04

Numer

uchwały
21/159/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim

Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. 1)) oraz art. 36a. ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn.

zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się z dniem 1 stycznia 2005 r. Pani Elżbiecie Borzymek, za Jej zgodą, pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół

Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu do czasu obsadzenia

stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu, nie dłużej niż na okres 6 miesięcy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


